1.291.048,93

Subtotal:

Total:

1.257.812,28

0,00Regímenes Especiales

Iva 

1.420,15

37,53Los pesos informados en la presente factura, 
son el equivalente a los montos en moneda 
extranjera según cotización informada.

Cotización PES a DOLAR : 885,69

1.457,68
Son DOLAR  Un mil cuatrocientos cincuenta y siete con 68/100

FAVOR EXTENDER LOS CHEQUES A LA ORDEN DE NIP CARGO SRL

C.A.E. Nº7349243374107115/12/23Fecha Vto:

Original